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          Odwiedziny 27.08.2009r. na oddziale dziecięcym SCCS w Zabrzu  
  
          Odwiedziny 27.08.2009r. na oddziale dziecięcym SCCS w Zabrzu
Dzisiaj odwiedziliśmy dzieci na Oddziale Kardiologii, uśmiechnięte buzie nas witały pomimo wenflonów lub kroplówek ...
Okazało się, że nasz kochany Bartuś znów wylądował w szpitalu ...
koszyk słodyczy szybko opróżnił się ... a radość w oczkach tych kochanych maluchów była największą zapłatą ...
 
 
  
  
          Więcej  
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          Odwiedziny 31.08.2009r  
  
          Piękny, słoneczny sierpniowy dzień, a na oddziale dziecięcym Urszulka i Bartuś.razem z dr n. med. Beatą Chodór i dr. n.med. Piotrem Łapą robimy sobie spacer i sesję zdjęciową. Dzieci są zachwycone ...
Odpłacają się uśmiechami i lśniącymi oczkami ...
Oby było tak zawsze ... 
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          Odwiedziny na oddziale dziecięcym SCCS w Zabrzu-16 i 17.09.2009  
  
          16 września dzwoni telefon i miła informacja, jadą z Warszawy paczki z zabawkami i odzieżą dla naszych najmłodszych pacjentów ...
Piotruś Posiej i Ola Pobrotyk dzielą się zabawkami, książkami i przede wszystkich radością ...
Odbieram dziesięć wielkich paczek i pomagam kurierowi by szybko przełożyć je do biura.
17 września 2009r.
Czas goni bo za godzinę przyjeżdża kolejny transport smakołyków i...  
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          Spotkanie Opłatkowe w Sali Floriańskiej 11.12.2009 w Zabrzu  
  
          Ten cudowny pełen radości czas Świąt
niech przyniesie wiele szczęścia i radości,
a Nowy Rok 2010 spełni najskrytsze marzenia ...
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          Najmłodsze   składaki   
  
          Rok, kilka lat temu walczyły o życie - dziś tryskają zdrowiem. 
Są dowodem na niemal nieograniczone medyczne możliwości. 
Maks, Ula, Bartuś to najmniejsze dzieci, u których przeszczepiono serce, czekają na kolejny medyczny cud, bo to nie jest serce na zawsze. 
Ale jest też Paulinka i Patryk, którzy cieszą się dzieciństwem od kilku lat ...
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          Urocze spotkanie z Anną Dymną w Krakowie ...  
  
          Miałem olbrzymią przyjemność spotkać się z charyzmatyczną Anną Dymną w Krakowie, 15 listopada 2009r.
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          Klub w strukturach Koła Zabrze  
  
          Z dniem 14 listopada 2009r. swoje działanie rozpoczyna Klub w strukturach Koła Zabrze
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          Spotkanie w Domu Caritasu 'RODZINA' w Zabrzu  
  
          Kolejne robocze spotkanie w Domu "RODZINA" zorganizowane 13 listopada 2009r. w Zabrzu
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          Relacje z wielkiej uroczystości w Polanie  
  
          Na zaproszenie organizatorów reprezentowałem Rodzinę Składaków z Zabrza w obchodach 91-Rocznicy Odzyskania Niepodległości Polski.
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          Kursy językowe oraz komputerowy rozpoczęte  
  
          W dniu dzisiejszym odbyły się pierwsze zajęcia kursu komputerowego, w którym aktywnie uczestniczą członkowie Stowarzyszenia Transplantacji Serca koła Zabrze 
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